Ο44), Ηλεκτρονικού, Ανοικτού, Διεθνούς Διαγωνισμού για την «Προμήθεια τεχνικού και εκπαιδευτικού 

εξοπλισμού για τις Ακαδημίες Εμπορικού Ναυτικού Καλύμνου και Σύρου» προς κάλυψη αναγκών των 

Α.Ε.Ν./Πλοιάρχων Σύρου, Α.Ε.Ν./Πλοιάρχων Καλύμνου και Α.Ε.Ν./Μηχανικών Καλύμνου, συνολικής 

προϋπολογισθείσας αξίας συμβάσεων δύο εκατομμυρίων εννιακοσίων εβδομήντα οκτώ χιλιάδων ευρώ 

#2.978.000,00€# (συμπεριλαμβανομένων ΦΠΑ και λοιπών κρατήσεων) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 

4. Το γεγονός ότι στο Παράρτημα Δ’ – Τεχνικές προδιαγραφές της αριθ. 12/2025 Διακήρυξης